
Zarządzenie Nr 217/2020 

Wójta Gminy Wiśniew 

z dnia 31 lipca 2020 roku 
 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

 

 Na podstawie art. 257 ust.  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz na podstawie § 9 ust. 3 Uchwały Rady Gminy 

Wiśniew Nr XVIII/132/2019 z dnia 28 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

Wiśniew  na 2020 rok; Wójt Gminy Wiśniew postanawia: 

                 

   § 1. 

Dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 31.556 zł do kwoty 27.021.398,30 zł, zgodnie                         

z tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 31.556 zł do kwoty 34.441.398,30 zł zgodnie                           

z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Uchwalona w uchwale budżetowej Nr XVIII/132/2019 z dnia 28 grudnia 2019 r. w § 1 ust. 4 

dochody i wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zleconych ustawami, 

otrzymują brzmienie zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. 

Uchwalona w uchwale budżetowej Nr XVIII/132/2019 z dnia 28 grudnia 2019 r. w § 4 ust. 1 

rezerwa ogólna zmniejsza się o kwotę 30.000 zł  do kwoty 75.000 zł. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

Wójt 

Krzysztof  Kryszczuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Na podstawie pisma Dyrektora Urzędu Statystycznego w Warszawie z dnia 21 lipca 2020 r. 

zwiększa się plan dotacji i wydatków w rozdziale 75056 kwotę 31.556 zł na realizację 

Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 r. 

Rozwiązuje się rezerwę ogólną w kwocie 30.000 zł na zabezpieczenie środków na zakup 

materiałów i wyposażenia w rozdziale 75023. 

Dokonuje się przesunięć w planie wydatków w ramach działu, rozdziału i paragrafu w celu bieżącej 

realizacji zadań przez Urząd Gminy. 

 

 

Wójt 

Krzysztof  Kryszczuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 217/2020 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 31 lipca 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 127 563,00 31 556,00 159 119,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 31 556,00 31 556,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 31 556,00 31 556,00

Razem: 26 989 842,30 31 556,00 27 021 398,30

BeSTia Strona 1 z 1



Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 217/2020 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 31 lipca 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

280 985,00 0,00 280 985,00

40002 Dostarczanie wody 280 985,00 0,00 280 985,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 5 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -5 000,00 25 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 201 400,00 0,00 201 400,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 201 400,00 0,00 201 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 5 000,00 15 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 20 000,00 -10 000,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 5 199 872,75 61 556,00 5 261 428,75

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 761 909,75 30 000,00 4 791 909,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 40 000,00 90 000,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 -10 000,00 15 000,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 31 556,00 31 556,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 431,00 4 431,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 631,00 631,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 25 778,00 25 778,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 716,00 716,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 86 000,00 0,00 86 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 -3 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 3 000,00 39 000,00

758 Różne rozliczenia 161 643,00 -30 000,00 131 643,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 153 643,00 -30 000,00 123 643,00

4810 Rezerwy 153 643,00 -30 000,00 123 643,00

851 Ochrona zdrowia 64 000,00 0,00 64 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 42 000,00 0,00 42 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 800,00 -4 000,00 7 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 400,00 4 000,00 16 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 223 361,00 0,00 5 223 361,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 005 451,00 0,00 3 005 451,00

BeSTia Strona 1 z 2



4260 Zakup energii 44 000,00 13 000,00 57 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -3 000,00 32 000,00

4430 Różne opłaty i składki 18 000,00 -10 000,00 8 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 138 200,00 0,00 1 138 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -6 000,00 6 000,00

4260 Zakup energii 74 000,00 6 000,00 80 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 686 000,00 0,00 1 686 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 466 000,00 0,00 1 466 000,00

4260 Zakup energii 60 000,00 10 000,00 70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 -10 000,00 33 000,00

926 Kultura fizyczna 208 601,00 0,00 208 601,00

92601 Obiekty sportowe 165 101,00 0,00 165 101,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 000,00 -10 000,00 59 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 10 000,00 22 000,00

Razem: 34 409 842,30 31 556,00 34 441 398,30

BeSTia Strona 2 z 2



Tabela Nr 3 do Zarządzenia Nr 217/2020 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 31 lipca 2020 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

przed zmianą 51 563,00 51 563,00 0,00 51 563,00 51 563,00 51 563,00 38 620,00 12 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 556,00 31 556,00 0,00 31 556,00 31 556,00 31 556,00 30 840,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 119,00 83 119,00 0,00 83 119,00 83 119,00 83 119,00 69 460,00 13 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75056 Spis powszechny i inne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 556,00 31 556,00 0,00 31 556,00 31 556,00 31 556,00 30 840,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 556,00 31 556,00 0,00 31 556,00 31 556,00 31 556,00 30 840,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 8 969 445,11 8 969 445,11 0,00 8 969 445,11 8 969 445,11 689 817,24 290 923,52 398 893,72 0,00 8 279 627,87 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 556,00 31 556,00 0,00 31 556,00 31 556,00 31 556,00 30 840,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 001 001,11 9 001 001,11 0,00 9 001 001,11 9 001 001,11 721 373,24 321 763,52 399 609,72 0,00 8 279 627,87 0,00 0,00 0,00 0,00


